sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

PRGF61TURAD6

Setor de Licitação

MAIS -mABAlHO. MOVAS 03NQUSTAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

o Preqoeiro Municipal de Bonito, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a
Lei Federal n® 10 520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei n®. 8.666/93 e suas alterações posteriores
resolve Adjudicar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial n®. PP0022/2018, referente a
Aquisição de brinquedos e equipamentos eletrônicos para serem Instalados na Escola de
Tempo Integral na Sede Deste Município, conforme especificações e condições constantes do Edital
n® 0030/2018 e seus anexos.

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Aquisição de brinquedos e equipamentos eletrônicos para serem instalados na Escola de
Tempo Integrai na Sede Deste Município.

Licitantes Vencedores:

ADRIANO MENDES BATISTA - ME. INSCRITA NO CNPJ 09.370.098/0001-43, ESTABLECIDA A
PRAÇA BENEDITO MINA K 685, CENTRO - CEP: 46.820-00, BONITO - BAHIA, COM O VALOR DE
R$ 23.187,00 (Vinte e três mii cento e oitenta e sete reais), referente à soma dos itens: 18,19 e 22.
HENRIQUE P DE SOUZA EiRELE - ME INSCRITA NO CNPJ 08.659.968/0001-36, RUA CONEGO
JOÃO PEDRO ALVES - N° 77 - TERREO - CENTRO- CEP: 46.900-00 - SEABRA - BAHIA, COM O
VALOR DE R$ 13.360,00 (Treze mil trezentos e sessenta reais), referente à soma dos itens: 02, 05, 06,
12e16.

COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS LTDA - ME, INSCRITA NO *^NPJ 13.697.291/00^^
60 RUA ROBERTO KOCH 827 - 593 - LINDÒIA - CEP: 81010-220 CURITIBA - PARANÁ - COM O
VALOR DE R$ 10.835,38 (Dez mil oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos), referente â
soma dos itens: 03, 07, 08, 09, 10, 11, 13 e 15.

BEATRIZ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME, INSCRITA NO CNPJ 18-65p.027/0001-95. RUA
ALFREDO GUIMARÃES - N° 05 - SALA 01 - TERREO - AMARALINA CEP: 41.900-426 - SALVADOR -
BAHIA, COM O VALOR DE R$ 6.203,40 (Seis mil duzentos e três reais e quarenta centavos), referente
a soma dos Itens: 01, 04, 17 e 20.

ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO - ME, INSCRITA NO CNPJ 10.889.886/0001-2^
ESTABLECIDA A AVENIDA UTINGA N° 06 - CENTRO - CEP: 46.820-00, BONITO - BAHIA, COM O
VALOR DE R$ 2.425,00 (Dois mil quatrocentos e vinte e cinco reais), referente a soma do item. 21.
IRECE INFORMÁTICA ElRELl - ME, INSCRITA NO CNPJ 22.982.051/0001-07 ESTABELECID^^
RUA AUGUSTO PEREIRA NUNES - N° 208 - CENTRO - CEP: 44.900-000 - IRECE BAHIA, COM O
VALOR DE R$ 1.584,00 (Um mil quinhentos e oitenta e quatro reais), referente a soma do item. 23.
GRANDE GIRO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA EPP INSCRITO N^^^
16 127 755/0001, RUA ARIVALDO DE CARVALHO 827 - A - SOBRADINHO - CEP. 44.021-225 -
JACOBINA - BAHIA, COM O VALOR DE R$ 860,00 (Oitocentos e sessenta reais), referente a soma
do item: 14.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO; R$ 58.454,78 (Cinqüenta e oito mil quatrocentos e setenta e dois
reais e cinqüenta centavos).

Bonito - Bahia, 02 de Agosto de 2018.

LAILTON BARBOZA TELES
Pregoeiro

Praça Benedito Mina, 6H9 - Centro - CGP 46820-000 - Bonito/Bahla
CNPJ: 16.245.375/0001-51

Fone: (75)3343^161 ema!!: S6torlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40AC59FEE40AF77473B45C7B237E9E8E

		2018-08-10T13:39:42-0300